
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2012년도 본예산 일반회계

부서: 청소과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 212 사용료수입 (단위:천원)

총     계 8,302,003 8,698,648 △396,645

청소과 8,302,003 8,698,648 △396,645

200 세외수입 7,363,703 6,372,948 990,755

210 경상적세외수입 7,236,703 6,236,703 1,000,000

212 사용료수입 26,703 26,703 0

212-08 기타사용료 26,703 26,703 0

  ○장유소각장 옥상임대 수입 26,703

213 수수료수입 6,410,000 5,410,000 1,000,000

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 6,300,000 5,300,000 1,000,000

  ○쓰레기처리봉투 판매수입 5,300,000

  ○음식물류폐기물 납부필증(칩) 판매수입 1,000,000

213-04 기타수수료 110,000 110,000 0

  ○폐기물 반입수수료 110,000

214 사업수입 800,000 800,000 0

214-01 사업장생산수입 800,000 800,000 0

  ○장유소각장  폐열판매 수입 600,000

  ○장유소각장  전력판매 수입 200,000

220 임시적세외수입 127,000 136,245 △9,245

228 기타수입 127,000 136,245 △9,245

228-03 과태료 90,000 90,000 0

  ○폐기물관리법 위반과태료 90,000

228-09 그외수입 37,000 46,245 △9,245

  ○장유소각장 폐수공동처리장 운영수입 5,000

  ○통신3사 및 골프연습장 전기사용료 32,000

500 보조금 938,300 2,325,700 △1,387,400

510 국고보조금등 561,800 1,362,000 △800,200

511 국고보조금등 561,800 1,362,000 △800,200

511-01 국고보조금 561,800 1,362,000 △800,200

  ○유기성폐기물 에너지화시설 설치사업 552,000

  ○농업용 폐비닐 수거 보상비 9,800

520 시,도비보조금등 376,500 963,700 △587,200

521 시·도비보조금등 376,500 963,700 △587,200

521-01 시·도비보조금등 376,500 963,700 △587,200

  ○농업용 폐비닐 수거 보상비 8,500

  ○유기성폐기물 에너지화시설 설치사업 368,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 청소과 ~ 청소과

부서: 청소과
정책: 클린도시 조성
단위: 쾌적한 생활환경 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

청소과 34,062,129 34,109,126 △46,997

국            561,800

도            376,500

시         33,123,829

클린도시 조성 31,082,711 32,930,116 △1,847,405

국            561,800

도            376,500

시         30,144,411

쾌적한 생활환경 가꾸기 22,913,368 23,439,942 △526,574

국              9,800

도              8,500

시         22,895,068

농업용폐비닐 수거보상비 지원 158,300 45,700 112,600

국              9,800

도              8,500

시            140,000

301 일반보상금 158,300 45,700 112,600

국              9,800

도              8,500

시            140,000

12 기타보상금 158,300 45,700 112,600

  ○농업용 폐비닐 수거 보상비               158,300

국              9,800

도              8,500

시            140,000

생활쓰레기 관리 10,806,681 10,870,108 △63,427

201 일반운영비 767,340 695,660 71,680

01 사무관리비 767,340 695,660 71,680

  ○쓰레기종량제 봉투판매소 표지판 제작
                2,000

  ○쓰레기종량제봉투 제작               596,500

    －5ℓ                 5,000

    －10ℓ                87,500

    －20ℓ               270,000

    －50ℓ                96,000

    －100ℓ               138,000

  ○쓰레기종량제 마대 제작                52,000

    －10ℓ                10,000

    －50ℓ                42,000

  ○쓰레기종량제봉투 바코드 인쇄비
               60,200

  ○공공용 쓰레기봉투 구입                 6,000

  ○쓰레기봉투창고 무인경비 수수료
                1,440

  ○생활쓰레기 배출안내 홍보물 제작                41,000

      4,000원 * 500매

  25원 * 200,000매

  35원 * 2,500,000매

  60원 * 4,500,000매

  120원 * 800,000매

  230원 * 600,000매

  250원 * 40,000매

  350원 * 120,000매

      7원 * 8,600,000매

  120원 * 50,000매

      120,000원 * 12월
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부서: 청소과
정책: 클린도시 조성
단위: 쾌적한 생활환경 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －전단                30,000

    －현수막                11,000

  ○환경미화원 친절교육 강사료
                1,000

  ○생활폐기물 대행업체 평가위원 수당
                3,000

  ○축제행사 및 단속 근무자 급식비
                4,200

  100원 * 100,000매 * 3회

  55,000원 * 100개 * 2회

      1,000,000원 * 1회

      100,000원 * 3일 * 10명

      7,000원 * 30명 * 20일

202 여비 4,900 5,200 △300

01 국내여비 4,900 5,200 △300

  ○청소행정담당 업무추진 여비                 4,900

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○청소시책추진 업무추진비                 2,000

207 연구개발비 48,600 19,600 29,000

01 연구용역비 45,000 16,000 29,000

  ○2013년 청소업무대행 원가산출 및 대행업체
    평가용역                45,000    

02 전산개발비 3,600 3,600 0

  ○쓰레기종량제봉투 바코드시스템 유지보수
                3,600      300,000원 * 12월

301 일반보상금 54,000 54,000 0

12 기타보상금 54,000 54,000 0

  ○자율 마을청소 봉사대 청소도구 구입비
               54,000      30,000원 * 150개단체 * 12월

307 민간이전 9,927,841 10,093,648 △165,807

05 민간위탁금 9,927,841 10,093,648 △165,807

  ○생활쓰레기 수거 대행료             4,914,018

  ○가로청소 대행료             5,013,823

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○쓰레기종량제봉투 바코드시스템 PDA 교체구입
                2,000      2,000,000원 * 1대

쓰레기 불법투기 단속 277,928 318,639 △40,711

101 인건비 246,508 281,619 △35,111

04 기간제근로자등보수 246,508 281,619 △35,111

  ○불법투기단속원 인건비(상시고용)               232,908

    －기본급                97,272

    －기말수당                32,424

    －근속가산금
                9,728

  1,013,250원 * 8명 * 12월

  97,272,000원 * 4/12

        1,013,250원 * 10% * 8명 *12월
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부서: 청소과
정책: 클린도시 조성
단위: 쾌적한 생활환경 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －시간외수당
               17,453

    －휴일근무수당
               33,510

    －연차유급수당                 4,655

    －급식비                11,520

    －특수업무수당                 4,800

    －가계지원비                 4,800

    －명절휴가비                 8,106

    －교통보조비                 4,800

    －가족수당                 3,840

  ○불법투기단속원 특근급량비
                2,800

  ○불법투기단속원 및 영농폐기물수거요원 휴대
    전화 사용료 보조                 3,600

  ○불법투기 및 방치쓰레기 수거 사역인부임(일
    시사역)                 7,200

        7,272원 *  25시간 * 8명 * 12월

        7,272원 * 8시간 * 6일 * 8명 * 12월

  38,785원 * 15일 * 8명

  120,000원 * 8명 * 12월

  50,000원 * 8명 * 12월

  50,000원 * 8명 * 12월

  1,013,250원 * 8명

  50,000원 * 8명 * 12월

  40,000원 * 8명 * 12월

      7,000원 * 8명 * 50일

      20,000원 * 15대 * 12월

      36,000원 * 20명 * 10일

201 일반운영비 24,900 21,500 3,400

01 사무관리비 10,000 9,000 1,000

  ○청소소모품 구입                 2,000

  ○쓰레기 불법투기 금지 안내판 제작                 2,000

  ○불법투기 생활폐기물 위탁처리 수수료
                5,000

  ○불법투기 단속사진 출력용 잉크 구입
                1,000

      250,000원 * 5톤 * 4회

      40,000원 * 25개

02 공공운영비 14,900 12,500 2,400

  ○불법투기 단속 이륜차 유지비
                4,500

  ○쓰레기 불법투기 감시카메라 유지보수
               10,400

      500,000원 * 9대

      400,000원 * 13대 * 2회

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

  ○쓰레기 불법투기 감시카메라(CCTV) 설치
                6,000      6,000,000원 * 1대

405 자산취득비 520 15,520 △15,000

01 자산및물품취득비 520 15,520 △15,000

  ○쓰레기 불법투기 단속용 디지털카메라 구입
                  520      260,000원 * 2대

음식물쓰레기 관리 7,735,088 8,251,993 △516,905

101 인건비 24,642 23,310 1,332

04 기간제근로자등보수 24,642 23,310 1,332

  ○음식물류폐기물 유상수거 전환 및 감량 홍보
    인부임                24,642

    －기본급                17,760

    

  37,000원 * 8명 * 60일
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부서: 청소과
정책: 클린도시 조성
단위: 쾌적한 생활환경 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －유급휴일수당                 2,960

    －연차유급수당                 1,480

    －5대 보험료                 2,442

  37,000원 * 8명 * 10주

  37,000원 * 8명 * 5일

  22,200,000원 * 11%

201 일반운영비 203,426 355,700 △152,274

01 사무관리비 195,426 347,700 △152,274

  ○음식물류폐기물 유상수거 전환 및 감량 홍보
    물 제작                21,000

    －전단                10,000

    －현수막                11,000

  ○음식물류폐기물 납부필증 제작               121,326

    －납부필증(칩) 제작
              109,500

    －납부필증 바코드 인쇄(소)
                7,446

    －납부필증 바코드 인쇄(대)
                4,380

  ○단독주택 음식물류폐기물 중간수거용기(가정
    용) 구입                50,000

  ○음식물류폐기물 자원화처리장 정기검사 수수
    료                 2,600

  ○음식물자원화처리장 민간위탁 제안서 평가위
    원 심사수당                   500

    

  100원 * 100,000매

  55,000원 * 200개

        25원 * 438,000개 * 10회

        17원 * 438,000매

        100원 * 43,800매

      5,000원 * 10,000개

      2,600,000원 * 1회

      100,000원 * 5명

02 공공운영비 8,000 8,000 0

  ○음식물류폐기물 자원화처리장 유지보수
                8,000      2,000,000원 * 4회

207 연구개발비 5,000 7,000 △2,000

01 연구용역비 5,000 0 5,000

  ○2013년 음식물류 폐기물 처리비 원가 산출 용
    역                 5,000    

307 민간이전 7,502,020 7,820,983 △318,963

05 민간위탁금 7,502,020 7,820,983 △318,963

  ○음식물류폐기물 수집·운반 대행료             4,156,900

  ○음식물류폐기물 자원화시설 위탁대행료
            2,395,860

  ○음식물류폐기물 민간업체 민간위탁 처리비
              949,260

      54,700원 * 3,650톤 * 12월

      65,000원 * 1,217톤 * 12월

재활용품 관리 3,918,171 3,915,502 2,669

101 인건비 24,642 20,979 3,663

04 기간제근로자등보수 24,642 20,979 3,663

  ○재활용품 분리배출 홍보관련 생활환경해설사
    인부임                24,642

    －기본급                17,760

    －유급휴일수당                 2,960

    －연차유급수당                 1,480

    

  37,000원 * 8명 * 60일

  37,000원 * 8명 * 10주

  37,000원 * 8명 * 5일
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부서: 청소과
정책: 클린도시 조성
단위: 쾌적한 생활환경 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －5대 보험료                 2,442  22,200,000원 * 11%

201 일반운영비 81,300 62,742 18,558

01 사무관리비 56,500 39,350 17,150

  ○재활용품, 1회용품, 영농폐기물 홍보물 제작
                3,000

  ○재활용품선별장 견학자 체험재료(천연비누)
    구입                 4,500

  ○재활용품 분리수거 용기 및 마대 구입                48,500

    －재활용 분리수거함                 9,000

    －대형 PP마대(200ℓ)                 7,500

    －대형 비닐봉투(120ℓ)                32,000

  ○재활용품선별장 민간위탁 제안서 평가위원 심
    사수당                   500

      150원 * 5,000매 * 4종

      1,500원 * 3,000명

  300,000원 * 30개

  1,500원 * 5,000매

  160원 * 200,000매

      100,000원 * 5명

02 공공운영비 23,800 22,392 1,408

  ○재활용품선별장 유지보수                 2,000

  ○재활용센터 유지보수                 2,000

  ○폐비닐 수거차량 유류비                14,400

  ○폐비닐 수거차량 유지보수                 5,400

  1,000,000원 * 2회

  1,200,000원 * 12월

  450,000원 * 12회

03 행사운영비 1,000 1,000 0

  ○가야문화축제 재활용 홍보부스 운영비                 1,000

202 여비 4,200 3,500 700

01 국내여비 4,200 3,500 700

  ○재활용담당 업무추진 여비                 4,200

206 재료비 1,800 1,800 0

01 재료비 1,800 1,800 0

  ○폐현수막 마대 제작 소모품 구입                 1,800

207 연구개발비 7,000 0 7,000

01 연구용역비 7,000 0 7,000

  ○재활용품선별장 민간위탁 타당성 및 민간위탁
    원가산출 용역                 7,000      7,000,000원 * 1식

301 일반보상금 2,500 1,800 700

12 기타보상금 2,500 1,800 700

  ○농약빈병 수집 보상금                 1,500

  ○폐휴대폰 등 자원수거 보상금                 1,000

  50,000원 * 30톤

307 민간이전 3,796,729 3,814,681 △17,952

05 민간위탁금 3,796,729 3,814,681 △17,952

  ○재활용품 수집·운반 대행료             3,796,729

폐기물 관리 17,200 38,000 △20,800

201 일반운영비 3,000 3,200 △200

01 사무관리비 3,000 3,200 △200
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부서: 청소과
정책: 클린도시 조성
단위: 쾌적한 생활환경 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○폐기물 성분분석 검사수수료
                1,000

  ○법령개정에 따른 홍보물 제작
                2,000

      100,000원 * 10개소

      2,000원 * 1,000매

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  ○폐기물관리담당 업무추진 여비                 4,200

401 시설비및부대비 10,000 30,000 △20,000

01 시설비 10,000 30,000 △20,000

  ○긴급발생 폐기물 처리비                10,000  250,000원 * 40톤

폐기물 처리시설 운영 8,169,343 9,490,174 △1,320,831

국            552,000

도            368,000

시          7,249,343

매립장 운영 494,511 459,858 34,653

101 인건비 9,990 9,625 365

04 기간제근로자등보수 9,990 9,625 365

  ○매립장 꽃밭 조성지 관리인부임
                9,990      37,000원 * 3명 * 90일

201 일반운영비 181,700 187,412 △5,712

01 사무관리비 90,400 91,172 △772

  ○매립장 토양오염 검사 수수료
                7,360

  ○매립장 발생가스 검사 수수료
                  400

  ○매립장 전기안전관리 대행료
                5,040

  ○매립장 침출수 검사 수수료
                4,200

  ○매립장 편입부지 임차료 감정 수수료
                5,000

  ○매립장 관리운영 소모품 구입                 2,000

  ○수질검사 채수병 구입                   600

  ○매립장 관리사무실 무인경비 수수료
                1,440

  ○(구)진영매립장 편입부지 임차료                20,000

  ○삼계매립장 편입부지 임차료                21,000

  ○대형폐기물파쇄장 및 음식물자원화처리장 편
    입부지 임차료                 9,000

  ○진영매립장 복토용 토사 운반비
                7,560

  ○(구)진영매립장 꽃밭조성지 트렉터 사용 임차
    료                 1,100

  ○사후관리매립장 침출수 운반비
                5,000

      920,000원 * 2개소 * 4지점

      200,000원 * 2개소

      140,000원 * 3개소 * 12월

      350,000원 * 3개소 * 4회

      2,500,000원 * 2개소

  3,000원 * 200개

      120,000원 * 12월

    

      630,000원 * 2회 * 6월

      550,000원 * 2회

      1,000,000원 * 5일
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부서: 청소과
정책: 클린도시 조성
단위: 폐기물 처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○삼계매립장 자가용 전기설비 검사 수수료                   700

02 공공운영비 91,300 96,240 △4,940

  ○매립장 전기 및 상수도요금
               52,800

  ○매립장 및 대형폐기물 파쇄장 장비 연료비
                8,500

  ○매립장 및 대형폐기물 파쇄장비 유지보수비                20,000

  ○침출수처리시설 유지보수비                10,000

      1,100,000원 * 4개소 * 12월

      1,700원 * 5,000ℓ

206 재료비 22,821 22,821 0

01 재료비 22,821 22,821 0

  ○침출수처리시설 약품 구입                21,821

    －황산알루미늄
                5,110

    －가성소다                 2,336

    －종균제                 8,030

    －탈취제                 6,023

    －고분자 응집제
                  322

  ○사용종료 매립장 꽃밭조성지 종자구입
                1,000

        350원 * 20kg * 2개소 * 365일

  800원 * 4kg * 2개소 * 365일

  11,000원 * 1kg * 2개소 * 365일

  3,300원 * 5ℓ * 365일

        4,400원 * 0.1kg * 2개소 * 365일

      50,000원 * 20kg

307 민간이전 210,000 200,000 10,000

05 민간위탁금 210,000 200,000 10,000

  ○침출수처리시설 위탁대행료               100,000

  ○진영폐기물 매립시설 위탁대행료               110,000

401 시설비및부대비 70,000 20,000 50,000

01 시설비 70,000 20,000 50,000

  ○진영매립장 정비공사                20,000

  ○화포천 매립장 정비공사                50,000

소각시설 운영 5,254,832 5,440,316 △185,484

201 일반운영비 45,240 444,216 △398,976

01 사무관리비 45,000 24,000 21,000

  ○소각장 쓰레기 매립장 임시적치용 장비임차료
               45,000      1,000,000원 * 45일

02 공공운영비 240 420,216 △419,976

  ○전력거래용 통신요금                   240  20,000원 * 12월

202 여비 2,100 2,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

  ○청소시설담당 업무추진 여비                 2,100

207 연구개발비 6,500 7,000 △500

01 연구용역비 6,500 7,000 △500

  ○장유소각장 민간위탁 원가산출 용역
                6,500      6,500,000원 * 1식
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부서: 청소과
정책: 클린도시 조성
단위: 폐기물 처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 5,200,992 4,987,000 213,992

05 민간위탁금 5,200,992 4,987,000 213,992

  ○폐기물소각시설 위탁 대행료             5,200,992

유기성폐기물 에너지화시설 설치사업 2,420,000 3,540,000 △1,120,000

국            552,000

도            368,000

시          1,500,000

403 자치단체등자본이전 2,420,000 3,540,000 △1,120,000

국            552,000

도            368,000

시          1,500,000

02 공기관등에대한대행사업비 2,420,000 3,540,000 △1,120,000

  ○유기성폐기물 에너지화시설 설치사업             2,420,000

국            552,000

도            368,000

시          1,500,000

재무활동(청소과) 2,203,000 593,961 1,609,039

내부거래지출 2,203,000 593,961 1,609,039

기금 전출금 203,000 253,961 △50,961

702 기금전출금 203,000 253,961 △50,961

01 기금전출금 203,000 253,961 △50,961

  ○장유소각장 주변지역 주민지원 기금               203,000

폐기물처리시설사업 특별회계 전출금 2,000,000 340,000 1,660,000

701 기타회계전출금 2,000,000 340,000 1,660,000

01 기타회계전출금 2,000,000 340,000 1,660,000

  ○폐기물처리시설사업특별회계 전출금             2,000,000

행정운영경비(청소과) 776,418 585,049 191,369

인력운영비 682,148 496,019 186,129

인력운영비 682,148 496,019 186,129

101 인건비 682,148 496,019 186,129

03 무기계약근로자보수 682,148 496,019 186,129

  ○불법투기단속원 인건비               663,948

    －기본급               267,498

    －기말수당                89,166

    －근속가산금
               40,125

    －시간외수당
               47,996

    －휴일근무수당
               92,151

    －연차유급수당                12,800

  1,013,250원 * 22명 * 12월

  267,498,000원 * 4/12

        1,013,250원 * 15% * 22명 * 12월

        7,272원 * 25시간 * 22명 * 12월

        7,272원 * 8시간 * 6일 * 22명 * 12월

  38,785원 * 15일 * 22명
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부서: 청소과
정책: 행정운영경비(청소과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －급식비                31,680

    －특수업무수당                13,200

    －조식비                   840

    －반장수당                   840

    －가계지원비                13,200

    －명절휴가비                22,292

    －교통보조비                13,200

    －가족수당                10,560

    －자녀학비보조수당                 8,400

  ○불법투기단속원 특근급량비
                7,700

  ○불법투기단속원 피복비                10,500

    －작업복                 3,000

    －방한복                 4,500

    －작업화                 1,500

    －우  의                   900

    －장  화                   600

  120,000원 * 22명 * 12월

  50,000원 * 22명 * 12월

  70,000원 * 1명 * 12월

  70,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 22명 * 12월

  1,013,250원 * 22명

  50,000원 * 22명 * 12월

  40,000원 * 22명 * 12월

  350,000원 * 6명 * 4회

      7,000원 * 22명 * 50일

  100,000원 * 30명

  150,000원 * 30명

  50,000원 * 30명

  30,000원 * 30명

  20,000원 * 30명

기본경비 94,270 89,030 5,240

기본경비 94,270 89,030 5,240

201 일반운영비 28,700 24,960 3,740

01 사무관리비 28,700 24,960 3,740

  ○기본사무용품 구입비                10,000

  ○기타 수용비                 4,000

  ○야간 및 휴일근무자 급식비                14,700

202 여비 58,320 58,320 0

01 국내여비 55,440 55,440 0

  ○과 공통 기본업무추진여비
               55,440      220,000원 * 21명 * 12월

02 월액여비 2,880 2,880 0

  ○운전원 월액여비                 2,880  240,000원 * 12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○과장직책급업무추진비                 1,200  100,000원 * 12월

405 자산취득비 1,850 350 1,500

01 자산및물품취득비 1,850 350 1,500

  ○캐비넷 구입                 1,850  370,000원 * 5개
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